
Vyhlášení již tradiční kulinářské soutěže 

Zbrašovský GULÁŠFEST 2025  

 

Místo konání akce - Teplice nad Bečvou, areál u požární zbrojnice za kioskem 

Datum – sobota 14. 6. 2025, 10 – 22 hod. 

Začátek – převzetí stanoviště, zahájení vaření od 10:00 hod. 

Každé družstvo si zajistí kotlík a všechny suroviny pro přípravu guláše. 

Na místě bude probíhat veškerá příprava včetně krájení masa a cibule. 

Doporučené minimální množství guláše je 20 litrů a guláš může být jakýkoliv (hovězí, 

vepřový, zvěřinový, bramborový, houbový, vegetariánský, ...). 

Zahájení ochutnávek guláše pro veřejnost - od 15 hod. 

Vyhlášení vítězů v 17:00 hod. Hodnocení provádí odborná porota i veřejnost. (Příchozí 

návštěvník po zaplacení vstupného obdrží lžíci s miskou na guláš a 5 žetonů na hodnocení 

guláše. Vítězí tým s nejvyšším počtem žetonů). 

Hrát bude kapela: Vocode 18 – 22 hod. 

Ukončení akce ve 22 hod. 

 

Pořádá Obec Teplice nad Bečvou 

Pořadatel zajistí: 

- prostor pro vaření za kioskem 

- dřevo na topení pod kotlíkem 

- pitnou vodu, (WC v areálu kiosku) 

- misky a lžíce pro ochutnávku a chléb ke guláši (2 krájené chleby na družstvo) 

- stoly a lavice, tzv. pivní sety 

- stanové přístřešky pro 6 družstev (podle pořadí přihlášení do soutěže) 

- finanční příspěvek na nákup surovin ve výši 2.000 Kč / družstvo při splnění 

požadovaného množství guláše minimálně 20 litrů 

- občerstvení možno zakoupit v kiosku od 10 hod 

- ceny pro nejlepší družstva a drobná pozornost pro všechny soutěžící 

Přihlášky na akci Zbrašovský GULÁŠFEST zašlete na adresu obec@teplicenb.cz  

nejpozději do 5. 6. 2025. 
 

Maximální počet soutěžních družstev je 15 a počet aktivních členů v družstvu max. 3. 

mailto:obec@teplicenb.cz

